058/PKS/DIR-TR/2017 antara PT Bank Pembangunan Daerah Jawa Barat dan

Banten, Tbk. (Bank BJB) dengan Perusahaan dengan ketentuan sebagai berikut:

Kredit modal usaha/investasi yang dapat dijamin adalah kredit yang diproses secara otomatis

bersyarat (Conditional Automatic Cover ) dengan plafon maksimal Rp150.000.000,- (seratus lima

puluh juta rupiah) per terjamin

Kredit modal usaha/investasi yang dapat dijamin adalah kredit yang diproses secara kasus per

kasus (Cover by Cover ) dengan plafon lebih dari Rp150.000.000,- (seratus lima puluh rupiah) per

terjamin

34. KOMITMEN DAN PERJANJIAN PENTING (Lanjutan)

[...]

Automatic Cover ) dengan plafon maksimal Rp1.000.000.000 (lima puluh juta rupiah).

Kredit yang dapat dijamin adalah kredit yang diproses secara kasus per kasus (Cover by Cover ) 

dengan plafon lebih dari Rp1.000.000.000 (satu miliar rupiah) sampai dengan Rp3.500.000.000

(tiga miliar lima ratus juta),

Perjanjian kerjasama ini berlaku sejak 28 Juni 2020 sampai dengan tanggal 28 Juni 2023 dan

dapat diperpanjang atau diakhiri sesuai dengan para pihak.

Tarif IJP dibagi dalam beberapa kriteria yaitu: 1 s.d. 4 bulan = 0,55%, >4 s.d. 8 bulan = 0,825%, >8

[...]

BUMN/BUMD, karyawan tetap perusahaan swasta = 0,50%, pegawai honorer = 0,60%, pensiunan

= 0,60%, pengurus dan karyawan tetap penerima jaminan = 0,40%.

Kredit modal usaha/investasi yang dapat dijamin adalah kredit yang diproses secara otomatis

bersyarat (Conditional Automatic Cover ) dengan plafon maksimal Rp150.000.000,- (seratus lima

puluh juta rupiah) per terjamin

Kredit modal usaha/investasi yang dapat dijamin adalah kredit yang diproses secara kasus per

kasus (Cover by Cover ) dengan plafon lebih dari Rp150.000.000,- (seratus lima puluh rupiah) per

terjamin

Pada hari Senin, tanggal 3 Mei 2021 dilakukan perjanjian kerjasama dengan Nomor:.